
２０２０年１１月２６日 

お取引先各位 

 

東京都千代田区神田猿楽町一丁目４番３号 

三 笠 産 業 株 式 会 社  
代表取締役社長 京 谷 弘 也 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（続報） 

 

11 月 24 日に公表いたしました弊社大阪支店社員の新型コロナウイルス「陽性」判明を受

け、自宅待機させておりました支店社員全員の PCR 検査を受診しましたところ、本日まで

に全員が「陰性」の判定を受けましたことを、ここにお知らせいたします。 

 

尚、感染した社員の容体は引き続き安定しており、昨日関係機関の指示の下、指定ホテル

に移動し療養に努めております。 

 

今後も弊社は、さらなる感染症対策を実施し事業継続に向けた取り組みを進めてまいり

ます。 

関係者の皆様には、引き続きご理解、ご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


